
ZARZĄDZENIE NR 475/21 

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia "Systemu Zarządzania Ciągłością Działania" służącego do zapewnienia 

szeroko rozumianego bezpieczeństwa przetwarzanych danych osobowych w Urzędzie Miejskim 

w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 

poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się "System Zarządzania Ciągłością Działania" w Urzędzie Miejskim w Stroniu  Śląskim 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zobowiązuje się wszystkie osoby przetwarzające dane osobowe w Urzędzie Miejskim w Stroniu 

Śląskim do przestrzegania zasad i realizacji zadań określonych w załączniku, o którym mowa w § 1. 

2. Wzór oświadczenia o zapoznaniu się z "System Zarządzania Ciągłością Działania" przez pracowników 

Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załączniki do zarządzenia zawierają informacje prawnie chronione i nie podlegają publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Stroniu 

Śląskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 

 

 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12168B9F-6ADD-4E36-8571-89952413BCE8. Podpisany Strona 1

Podpisany przez:

Dariusz Chromiec

dnia 27 kwietnia 2021 r.


